
Den 24 maj kl. 11.00 ringde kyrkklockorna in 
till konfirmation i Björnekulla kyrka. 
Utanför kyrkporten i sina fina vita kåpor stod 
14 förväntansfulla och lite nervösa konfirman-
der. Under konfirmationsgudstjänsten med 
mässa predikade konfirmanderna om olika 
teman/upplevelser som de varit med om un-
der sin konfirmationstid. Konfirmationsguds-
tjänsten avslutades med att konfirmanderna 
framförde psalm nr 701 – Vi vill ge Dig ära. 
Vi som har träffat dessa intresserade, nyfikna 
och fantastiska ungdomar under året, kan 
med glädje se tillbaka på ett konfirmandår där 
ungdomarna visat på olika sätt att tiden varit 
viktig för dem. Viktig för att de själva i gemen-
skap med andra har funderat på sitt liv i för-
hållande till kristen tro, hela skapelsen, Gud 
och Jesus. Därför var psalm 701 som de valde 
att framföra så självklar, att vi vill ge Gud äran, 
Gud som finns med i både glädje och sorg, 
Gud som är ljuset och hoppet, Gud som alltid 
går vid vår sida.   
Ahnna Forsman Becke, församlingspedagog 

Onsdag 18 juni kl. 19.00 Björnekulla kyrka 
fyrhändigt piano 

Musik av Schubert och Brahms m.fl.  
Jolanta och Per Henrik Johansson 
 
Onsdag 2 juli kl. 19.00 Björnekulla kyrka 
sommarkvällens harmoni  
Carolina Tholander, sopran 
Olof Tholander, orgel/piano 

Onsdag 23 juli kl. 19.00 Västra Broby kyrka                              
Sång och musik mellan himmel och hav 
Anna Falkström Bornhager, sång 
Stefan Petzén, gitarr, sång 
Stefan Wikrén, piano, orgel, sång 

Onsdag 13 augusti kl. 19.00 Björnekulla kyrka 
gästande kör från tyskland 

Evangelischer Kammerchor, Kamen 
Dir: Thorsten Menne  

Onsdag 20 augusti kl. 19.00 Björnekulla kyrka  
storbandsjazz 
Billesholm Big Band 

Livet, livet, livet 
Det sägs att Astrid Lindgren och hennes syster alltid började sina telefonsamtal med orden dö-
den, döden, döden. Det var för att sammanfatta allt elände som hänt sedan sist de talades vid. 
Det var säkert mer av en rolig grej än en flykt från livets svårigheter. För det är ju så att livet rym-
mer allt från liv till död. Och på livets väg, som vi alla traskar på efter bästa förmåga, går det både 
upp och ned. Vissa känner att det vore bättre om det inte fanns någon morgondag medan andra 
inte har ett bekymmer så långt ögat når. För det flesta av oss kanske livet mest puttrar på och 
har sin gilla gång. 
Hur det nu än är med den saken är det två saker vi kan påminna oss om. Det är från Johannes-
evangeliet. Där säger Jesus att han är ”vägen, sanningen och livet.” Lite senare säger han att han 
har utvalt oss och inte vi honom.  
För mig ger det hopp och en trygghet. Livet har valt mig, vägen har valt mig, och inte tvärtom. 
Och eftersom livet och vägen valt mig behöver jag inte heller bära allt själv. Det är vägen som bär 
mig. Jag tror det kan vara en bra grundton att ha på vår vandring genom åren. Det fråntar oss 
inte vare sig förmågan eller ansvaret att också leva våra liv på ett sätt som kan uppmuntra andra, 
var och en efter den förmåga och möjlighet man har just där och då. För visst är det så att allt 
har sin tid? Det är tid för glädje och för sorg. För att ge hjälp och för att ta emot hjälp. Allt har sin 
tid, även döden, döden, döden. 
Men minns då, oavsett var du är på livets vandring, att du inte bär, du är buren. Du är buren av 
vägen, sanningen och livet.                                                                                                                                   
Jacob Sunnliden, diakoniassistent                                            

           Musik i sommarkväll 

ÅRETS FÖRSAMLINGSUTFÄRD  
Församlingsutfärd onsdag 10 september. Det blir 
en resa i tiden. Vi besöker Brönnestads kyrka, 
äter lunch på Hovdala Slotts restaurang samt be-
söker Minnenas Museum i Höör. Pris: 350 kro-
nor. För mer information kontakta diakon John 
Follin, telefon 0708-213757. Anmälan till pastors-
expeditionen på telefon 042-569 00 (mån-fre kl. 
10-12).  

FÖRSAMLINGSKÅREN BJUDER IN 
TILL SOMMARCAFÉ 
Sommarcafé 30 juli kl. 14 i Björnekulla präst-
gårds trädgård. Det blir andakt, allsång och 
servering. Alla hälsas välkomna! 

Seniorpromenaden 
Var med i seniorpromenaden, måndagar kl. 
14.00! Start sker igen den 18 augusti. Vi startar 
promenaden utanför Björnekulla församlings-
hem. Man ska klara av att gå i terräng och i upp-
försbackar. Varmt välkommen med din anmälan. 
Anmälan görs via e-post till:                                                    
bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se   

Få vårt nyhetsbrev 
Av ekonomiska skäl har vi beslutat att pausa 
denna månadssida i Söderåsen.nu. Vi kommer 
fortsätta göra sidan precis som vanligt och den 
kommer finnas att hämta i våra kyrkor och i för-
samlingshemmet, samt i våra digitala kanaler, på 
Facebook och på vår hemsida. Du kan också få 
denna sida (vi kallar den kyrkbladet) skickad som 
ett nyhetsbrev varje månad till din mejl-adress. 
Har du inte tillgång till mejl kan du istället få   
sidan hemskickad med vanlig post.  
Vill du ha månadssidan skickad till dig? Kontakta 
då kyrkoherde Gunnar Alling.  
E-post: gunnar.alling@svenskakyrkan.se 
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